MPOTOKO/

pe3ynbTaToB BbIMOMHEHUS ONIMMMUALHbIX 3afaHUii MyHULMNanbHoro atana BcOLU Ho nuTepaType

Jata nposegeHnsa: 08.11.2023

Koj,

723

709

710

721

725

712

720

716

707

703

717

711

726

706

damnnusa

YypnuHoBa
Koporsb
KynpuaHoBa
TaTyiiko

LLinbikoBa

MapTbIHEHKO

CeppatokoBa
Hapsartos
EnnwmnH
Bopucosa
Monelyk
Manmebira

LLlaliHnKoBa

AMUTpreHkKo

Nmsa

Japba
Japba
KpuctuHa
BukTtopus
Cogbs
AHacTacusa
Cogbs
ApTem
Masen
Cotus
Cogbst
AnéHa
Tancus

Cotms

OT4ecTBO

EBreHoeBHa

CepreeBHa

KoHCTaHTMHOBHa

BuTtasnbeBHa

CepreeBHa

AneKcaHpoBHa

BaanmoBHa

Omntpresuny

FOpbesuny

ApPTEMOBHa

AneKceeBHa

CepreesHa

BuktopoBHa

BaHOBHa

7 Knacc
Ob6pa3soBartesnbHas YpoBeHb
opraHusauus 06yyeHuns

MOY COLU Ne 36

MOY "MHeHepHas
LwKona"

MBOY nuueli Ne 1
MOQOY rumHasus Ne 9

MOY Jnuein Ne 33

MOY COLL ¢ YW X3L4

Ne23

MOY rumHasunsa Ne 45

MOY rnumHasunsa Ne 45

MOY "WHxKeHepHasa
LiKona"

MOY rumHaszuns Ne 45

MOY rumHasus Ne 45

MOY COLU Ne 32

MOY COLU Ne 32

MOY rumHasna Ne 45

19

18

14

20

NToro
(6ann)

30,0

29,0

23,0

23,0

23,0

20,0

20,0

18,0

16,0

14,0

14,0

12,0

11,0

10,0

NToro
(%)

66,7
64,4
51,1
51,1
51,1
44,4
44,4
40,0
35,6
31,1
31,1
26,7
24,4

22,2

PesynbTar

(nobegnTens,

npusep,
YYacTHUK)

npu3sep

npusep

npusep

npu3sep

npusep

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

Yuutenb

MyTuHa 3058 PponosHa

BaceHko Onbra
WMropesHa
Hemew Hatanba
AnekcaHpoBHa
CaBeHko MapwuHa
AHaTONbLEBHA
3anesckas >KaHHa
BnagnumupoBHa
MnbyeHko Hatanba
BaHOBHa
Kyapswosa Hatanba
depopoBHa
Kyapswosa Hatanba
depnoposHa
BaceHko Oribra
MropeBsHa
Kypapswosa HaTanba
depopoBHa
Kyapswosa Hatanba
denopoBHa
CaspacoBa Oribra
FOpbeBHa
CaspacoBa Onbra
FOpbeBHa
TbaHHNKOBaA NpurHa
BukTOpOBHA



714

701

705

713

724

708

719

722

718

702

704

MuxainoBa
bepak
MopbayeBcKas
MellepsikoBa
LLinxaHoBa
KoBasneHko
CalirylkuHa
dunnnnosckas
Ps6oBa
boHpapeHKo

BypmacoBa

MaprapuTa

AHacTacus

AnekcaHgpa

EkaTepuHa

ANnnHa

Nnbs

CseTnaHa

CseTnaHa

3NnHa

Munxann

VpunHa

OmnTpresHa

AneKceeBHa

BaneHTUHOBHa

CepreeBHa

JeHuncoBHa

Omntpuesny

PomaHoBHa

BsiuecnaBoBHa

AmuTtpuesHa

AneKceesny

MakcumoBHa

MOY COLW c YW X3y,
Ne23
MOY "MNHxeHepHas
lwkona"
MOY COLW c ¥yWnn Xay,
Ne23
MOY COLW ¢ YW X3l
Ne23
MOY COW ¢ YW X3L,
Ne23
MQOY "UHxeHepHast
Lwkona"
MOY COLU c YW Xay,
Ne23
MOY COL c YNIT X3,
Ne23
MOY COLL ¢ YIIT X3,
Ne23

MOY Nnueii Ne 33

MOY COLL c YN X3L,
Ne23

Mpefcenatens xopyu MyHuumMnanbHoro atana BcOLL no nutepatype

CekpeTapb xtopu

10,0

8,0

8,0

7,0

6,0

3,0

3,0

3,0

1,0

0,0

0,0

22,2

17,8

17,8

15,6

133

6,7

6,7

6,7

2,2

0,0

0,0

O.N.BaceHko

H.®.Kyppaw

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

oBa

Mnb4yeHKo Hatanba
ViBaHOBHa
BaceHko Onbra
MropeBHa
Mnb4yeHkKo Hatanba
ViBaHOBHa
Mnb4yeHko Hartanbs
ViBaHOBHa
MnbyeHko Hatanbs
ViBaHOBHa
BaceHko Onbra
MropesHa
MnbyeHKo HaTanbsd
BaHOBHa
MnbyeHKo Hartanba
VIBaHOBHa
Mnb4yeHko Hatanbs
iBaHOBHa
3anesckasa XXaHHa
BnagmMmnpoBsHa
MnbyeHko Hartanba
ViBaHOBHa



